
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/495/

Código da publicação: 495

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 09:30:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 187/2024

N° do Processo: 187

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/0000 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 12.515,00
Objeto:
LOCAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO E PALCO PARA APRESENTAÇÃO DA PEÇA TEATRAL “O
CIRCO MUSICAL”
Resumo:
LOCAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO E PALCO PARA APRESENTAÇÃO DA PEÇA TEATRAL “O
CIRCO MUSICAL”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Som para teatro Baixar

19/07/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Som para peça de ... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/495/pstronglocacao-de-som-iluminacao-e-palco-para-apresentacao-da-peca-teatral-o-circo-musicalstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66083f0f7b09e8eb6f7da4fee7eecc9b.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f07f81330c7b9450e8510151b9571ea6.pdf

